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Whistler HP241 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Certificaat CE 0194 

Artikelnummer, 
Kleur, EAN 

HP241/01 
HP241/02 
HP241/04 
HP241/11 
HP241/15 
HP241/17 
HP241/18 
HP241/20 

Wit 
Geel 
Groen 
Zwart 
Rood 
Royal blue 
Northern Blue 
Roze 

8719159001517 
8719159001524 
8719159001531 
8719159001999 
8719159001562 
8719159001548 
8719159001555 
8719159002002 

Normering EN397:2012+A1:2012 

Materialen HDPE (High Density Polyethylene), Nylon (Polyamide) 

Omschrijving Modern vormgegeven, lichte veiligheidshelm met 4-punts Nylon binnenwerk met ‘pin-lock’ verstelling 
en zweetband. Met regengoot. De 30mm bevestigingspunten zijn geschikt voor de meest gangbare 
accessoires. Uitbreiding naar 6-punts Nylon binnenwerk en een 2-punts elastische kinband zijn 
optioneel. 

Toepassingen  Bouw, industrie 
 Off-shore 

Maatvoering & 
Gewicht 

52-64 cm instelbaar binnenwerk 
350 gram 

Verpakking Per stuk in plastic zak, 20 stuks per overdoos. 
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